
UCHWAŁA Nr 226 / 4504 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 listopada 2020r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na dyrektora  

Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 63 ust. 10, art. 188 ust. 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), § 9 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 23 listopada 2020 r. na kandydata 

na  stanowisko dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich 

w Rzeszowie, w wyniku którego nie wyłoniono kandydata na to stanowisko. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 
 

Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  

 


